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Eesti seisukohad Euroopa Nõukogu rahapesu ja kriminaaltulu avastamise 

konventsiooni lisaprotokolli läbirääkimisi käsitleva nõukogu otsuse kohta  

  

 

1. Kiita heaks järgmised justiitsministri esitatud seisukohad nõukogu otsuse, millega 

antakse Euroopa Komisjonile luba osaleda Euroopa Liidu nimel läbirääkimistel 

Euroopa Nõukogu rahapesu ning kriminaaltulu avastamist, arestimist ja 

konfiskeerimist ning terrorismi rahastamist käsitleva konventsiooni lisaprotokolli üle, 

samuti selle seletuskirja eelnõu üle, eelnõu suhtes. 

 

1.1. Eesti toetab nõukogu otsuse eelnõu ning selle juurde lisatatud läbirääkimisjuhiseid, 

mille eesmärk on hoida ära lahknevused uue rahapesu ja kriminaaltulu avastamise 

konventsiooni lisaprotokolli ja Euroopa Liidu uues kriminaaltulu tuvastamise ja 

konfiskeerimise direktiivis sätestatu vahel.  

 

1.2. Eesti leiab, et uue rahapesu ja kriminaaltulu avastamise konventsiooni 

lisaprotokolli läbirääkimistel Euroopa Nõukogus on liikmesriikidel ja Euroopa 

Komisjonil jagatud pädevus ning nõukogu otsuse täiendavaks õiguslikuks aluseks 

peaks olema Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklid 82 lg 2, 83 lg 1 ja 2 ja 87 lg 2, 

mis annavad Euroopa Liidule pädevuse materiaalõiguse ühtlustamiseks raskete 

piiriüleste kuriteoliikide puhul, kui ühtlustamine on möödapääsmatu liidu poliitika 

tulemusliku elluviimise tagamiseks ning tagamaks arstimis- ja konfiskeerimismeetmete 

tulemuslik rakendamine. Ka kavandatav konventsiooni lisaprotokoll peaks 

keskenduma vara kriminaaltulu tuvastamise, haldamise ning vara arestimise ja 

konfiskeerimise tõhusamaks muutmisele ega peaks minema kaugemale, kui on 

hädavajalik. Eesti jaoks on oluline nõukogu otsuses selgesõnaliselt sätestada, et 

Euroopa Komisjonile antakse luba Euroopa Liidu nimel läbirääkimistel osaleda 

Euroopa Liidu pädevuse raames ning et läbirääkimised viiakse läbi liikmesriike 

kaasates ning neile läbirääkimiste käigust tagasisidet andes. 

 

2. Eesti esindajatel Euroopa Liidu Nõukogu erinevatel tasanditel väljendada ülaltoodud 

seisukohti. 

 



3. Riigikantseleil esitada punktis 1 nimetatud eelnõu ja seisukohad Riigikogu juhatusele 

ja teha seisukohad teatavaks Eestist valitud Euroopa Parlamendi liikmetele ning Eestist 

nimetatud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee ja Regioonide Komitee liikmetele. 
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